

Madsen Epic Holding ApS

Egøjevej 54, 4600 Køge

CVR-nr. 37 00 26 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Simon Ebdrup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Epic Holding ApS Egøjevej 54 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 00 26 82
	Stiftet: 20. august 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victoria Koch Madsen Simon Ebdrup Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Restaurant Melee ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074.043 mod 370.411 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.274	-16.675
Indtægter af kapitalinteresser	1.100.000	387.500
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.707	-414
Resultat før skat	1.074.043	370.411
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.074.043	370.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	834.243	370.411
Disponeret i alt	1.074.043	370.411

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	718.794	718.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	718.794	718.794
Anlægsaktiver i alt	718.794	718.794
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.230	6.230
Varebeholdninger i alt	6.230	6.230
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	750.000	0
Tilgodehavender i alt	750.000	0
Likvide beholdninger	42.349	13.399
Omsætningsaktiver i alt	798.579	19.629
Aktiver i alt	1.517.373	738.423

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.139.318	305.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	1.311.318	355.075
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	20.000
Anden gæld	184.055	363.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.055	383.348
Gældsforpligtelser i alt	206.055	383.348
Passiver i alt	1.517.373	738.423

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-65.336	0	-15.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.411	0	370.411
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	305.075	0	355.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	834.243	122.000	956.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	50.000	1.139.318	122.000	1.311.318

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.707	414
	<u>9.707</u>	<u>414</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	718.794	718.794
Kostpris 31. december 2023	<u>718.794</u>	<u>718.794</u>
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-137.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	137.500
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>718.794</u>	<u>718.794</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Madsen Epic Holding ApS
Restaurant Melee ApS, Frederiksberg	33,33 %	3.223.080	894.084	581.294
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	33,33 %	<u>1.086.798</u>	<u>796.591</u>	<u>137.500</u>
		<u>4.309.878</u>	<u>1.690.675</u>	<u>718.794</u>
